
 

Augšdaugavas novada pašvaldība 
Dome 

Reģ. Nr. 40900036310, Rīgas iela 2, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65422238,  e-pasts pasts@augsdaugavasnovads.lv, 
www.augsdaugavasnovads.lv 

APVIENOTĀS IZGLĪTĪBAS, KULTŪRAS UN SPORTA JAUTĀJUMU 
KOMITEJAS, SOCIĀLO UN VESELĪBAS JAUTĀJUMU KOMITEJAS, 

TAUTSAIMNIECĪBAS KOMITEJAS, ATTĪSTĪBAS KOMITEJAS UN FINANŠU 
KOMITEJAS 

 

SĒDES PROTOKOLS  
Daugavpilī 

 
 

2024.gada 22.augustā        Nr.102 
 
Komitejas atklāta sēde sasaukta plkst. 9.00, Rīgas iela 2, Daugavpils 
Sēde atklāta plkst. 9.00. 
 
 
Sēdi vada: Arvīds Kucins, finanšu komitejas priekšsēdētājs 
Sēdi protokolē: Rita Jankovska, Kancelejas Protokolu daļas vadītāja   
 
 
Sēdē piedalās: 

 komitejas locekļi: 
Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Reinis Līcis, 
Aleksejs Mackevičs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna 
Tamane 
 

 attālināti komitejas locekļi: 
Dainis Millers, Deniss Sarafaņuks   
 

 novada pašvaldības Centrālās pārvaldes darbinieki: 
Kirils Ablecs, Ināra Natarova, Ilze Ondzule, Irēna Timšāne, Janita Zarakovska 
 

 attālināti novada pašvaldības Centrālās pārvaldes darbinieki: 
Inese Beluničeva, Laura Grigorjeva, Kristaps Isoda, Guntis Kaminskis, Janīna Kurme, Ilona 
Linarde, Iveta Megne, Anna Lemešonoka, Kaspars Ozols, Vita Rūtiņa, Sanita Snetkova, 
Jolita Zubcova  

 
 attālināti apvienību pārvalžu vadītāji: 

Visvaldis Ločs, Viktors Potjomkins, Jānis Proms 



2 

 
 Špoģu Mūzikas un mākslas skolas direktors Andrejs Repins 
 
 attālināti Medumu Iespēju pamatskolas direktors Ēriks Lukmans 

 
 
Sēdē nepiedalās komitejas locekļi Pāvils Kveders – pilda pamatdarba pienākumus, Dzintars 
Pabērzs – ģimenes apstākļu dēļ. 
 
 

DARBA KĀRTĪBA 
 

1. Grozījums Augšdaugavas novada pašvaldības domes 2024.gada 15.februāra nolikumā 
Nr.168 “Medumu Iespēju pamatskolas nolikums” 

2. Par projekta “Ceļš uz iespējām” īstenošanu un tāmes apstiprināšanu   

3. Par dāvinājuma pieņemšanu 

4. Par Augšdaugavas novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā 
zemes gabala noteikšanas un pārskatīšanas komisijas izveidošanu 

5. Augšdaugavas novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes 
gabala noteikšanas un pārskatīšanas komisijas nolikums 

6. Par dzīvokļa īpašuma Nr.36, Jēkabpils iela 12, Ilūkste,  Augšdaugavas novads, 
atsavināšanu 

7. Par nekustamā īpašuma Višķu iela 31, Ambeļi, Ambeļu pagasts, Augšdaugavas 
novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

8. Par nekustamā īpašuma “Gaidas”, Dubnas pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles 
rezultātu apstiprināšanu 

9. Par speciālistam izīrējamas dzīvojamās telpas statusa noteikšanu 

 
 

1. 
 

Grozījums Augšdaugavas novada pašvaldības domes 2024.gada 15.februāra nolikumā 
Nr.168 “Medumu Iespēju pamatskolas nolikums” 

____________________________________________________________________ 
(Ēriks Lukmans, Janita Zarakovska, Aleksandrs Sibircevs, Aivars Rasčevskis, Viktors 

Jasiņavičs, Ināra Natarova, Vita Rūtiņa, Irēna Timšāne, Gunta Semjonova,  
Arvīds Kucins) 

 
Deputāti apspriež telpu sadali Medumu Iespēju pamatskolai izglītības programmu 

īstenošanas vietās Ilgas iela 15 un Alejas iela 20, Medumos. 
 
 
 
 



3 

Uzstājās:  
 

Arvīds Kucins, finanšu komitejas priekšsēdētājs, sakarā ar to, ka akceptējam šo 
lēmuma projektu, piedāvā no domes sēdes darba kārtības izņemt otro jautājumu “Grozījums 
Augšdaugavas novada pašvaldības domes 2024.gada 15.februāra nolikumā Nr.168 
“Medumu Iespēju pamatskolas nolikums””. 
 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā izglītības, kultūras un sporta 
jautājumu komiteja, sociālo un veselības jautājumu komiteja, tautsaimniecības komitejas, 
attīstības komiteja un finanšu komiteja (turpmāk – apvienotā finanšu komiteja), balsojot ar 
13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, 
Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 
nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes nolikuma projektu 

“Grozījums Augšdaugavas novada pašvaldības domes 2024.gada 15.februāra nolikumā 
Nr.168 “Medumu Iespēju pamatskolas nolikums””. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
 

2. 
 

Par projekta “Ceļš uz iespējām” īstenošanu un tāmes apstiprināšanu 
____________________________________________________________________ 

(Laura Grigorjeva, Maigurs Krievāns, Viktors Jasiņavičs, Arvīds Kucins) 
 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar    
13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, 
Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 
nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes lēmumu projektu “Par 

projekta “Ceļš uz iespējām” īstenošanu un tāmes apstiprināšanu”. 
2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 

priekšsēdētājam. 
 
 

3. 
 

Par dāvinājuma pieņemšanu 
____________________________________________________________________ 
(Andrejs Repins, Vitālijs Aizbalts, Aivars Rasčevskis, Aleksands Sibircevs, Viktors 

Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins) 
 
 



4 

Uzstājās: 
 

Arvīds Kucins, finanšu komitejas priekšsēdētājs, ierosina oktobrī uzklausīt šo 
akordeonu spēli novada telpās. 
 

Aleksandrs Sibircevs, deputāts, interesējas par Špoģu Mūzikas un mākslas skolas 
Kalkūnes mācību punktu Daugavpils Raiņa 6.pamtskolā. 

 
Andrejs Repins, Špoģu Mūzikas un mākslas skolas direktors, skaidro, ka šim mācību 

punktam tiek meklētas jaunas telpas, iespējams Kalkūnos, jo tiek meklēta vieta, kas būtu 
tuvāk skolēnu dzīvesvietai. Tas arī varētu būt lētākais variants. 
 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar    
13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, 
Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 
nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes sēdē lēmuma projektu 

“Par dāvinājuma pieņemšanu”. 
2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 

priekšsēdētājam. 
 
 

4. 
 

Par Augšdaugavas novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes 
gabala noteikšanas un pārskatīšanas komisijas izveidošanu 

____________________________________________________________________ 
(Ilze Ondzule, Vitālijs Aizbalts, Arvīds Kucins) 

 
Uzstājās: 
 

Vitālijs Aizbalts, deputāts, lūdz domes sēdē šo lēmuma projektu izskatīt pēc piektā 
papildjautājuma “Augšdaugavas novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli 
nepieciešamā zemes gabala noteikšanas un pārskatīšanas komisijas nolikums”.  
 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar    
13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, 
Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 
nav, nolemj: 

    
1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes sēdē lēmuma projektu 

“Par Augšdaugavas novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes 
gabala noteikšanas un pārskatīšanas komisijas izveidošanu”, izskatot to pēc piektā 
papildjautājuma “Augšdaugavas novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli 
nepieciešamā zemes gabala noteikšanas un pārskatīšanas komisijas nolikums”. 



5 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
 

5. 
 

Augšdaugavas novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes 
gabala noteikšanas un pārskatīšanas komisijas nolikums 

____________________________________________________________________ 
(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins) 

 
Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar    

13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, 
Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 
nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes sēdē nolikuma 

projektu “Augšdaugavas novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā 
zemes gabala noteikšanas un pārskatīšanas komisijas nolikums”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 
 
 

6. 
 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.36, Jēkabpils iela 12, Ilūkste,  Augšdaugavas novads, atsavināšanu 
____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins) 
 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar    
13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, 
Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 
nav, nolemj: 

    
1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes sēdē lēmuma projektu 

“Par dzīvokļa īpašuma Nr.36, Jēkabpils iela 12, Ilūkste, Augšdaugavas novads, 
atsavināšanu”.  

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
7. 
 

Par nekustamā īpašuma Višķu iela 31, Ambeļi, Ambeļu pagasts, Augšdaugavas novads, 
izsoles rezultātu apstiprināšanu 

____________________________________________________________________ 
(Ilze Ondzule, Aivars Rasčevskis, Arvīds Kucins) 



6 

 
Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar    

13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, 
Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 
nav, nolemj: 

  
1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes sēdē lēmuma projektu 

“Par nekustamā īpašuma Višķu iela 31, Ambeļi, Ambeļu pagasts, Augšdaugavas novads, 
izsoles rezultātu apstiprināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
 

8. 
 

Par nekustamā īpašuma “Gaidas”, Dubnas pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu 

____________________________________________________________________ 
(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins) 

 
Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar    

13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, 
Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 
nav, nolemj: 

    
1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes sēdē lēmuma projektu 

“Par nekustamā īpašuma “Gaidas”, Dubnas pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu”.  

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
 

9. 
 

Par speciālistam izīrējamas dzīvojamās telpas statusa noteikšanu 
____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins) 
 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar    
13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, 
Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 
nav, nolemj: 

    
1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes sēdē lēmuma projektu 

“Par speciālistam izīrējamas dzīvojamās telpas statusa noteikšanu”.  



7 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
 
 

Sēde slēgta plkst. 9.35. 
 
 
 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes 
finanšu komitejas priekšsēdētājs      Arvīds Kucins 

 
 

Kancelejas Protokolu daļas 
vadītāja        Rita Jankovska 


